LINAX PQ5000 MOBILE
IEC 61000-4-30 ED. 3, CLASSE A
MONITORAGGIO PROFESSIONALE
DELLA QUALITÀ DELLA RETE
E DEI CONSUMI DI ENERGIA
ANALISI
DI RETE
CERTIFICATA

PAGINA 11POWER QUALITY
MONITORAGGIO DEI SISTEMI DI POTENZA
CODICE DI ORDINAZIONE
CODICE DI ORDINAZIONE PQ5000MOB- ....
  1. MISURA DI CORRENTE
Ingressi per 4 pinze amperometriche ( /1V) 2
Ingresso per trasformatore Rogowski quadruplo 3
  2. SENSORI DI CORRENTE
Nessuno 0
4 pinze amperometriche 10 A / 1 V 1
4 pinze amperometriche 100 A / 1 V 2
4 pinze amperometriche 1000 A / 1 V 3
Trasformatore Rogowski quadruplo 2000 A A
  3. SINCRONIZZAZIONE TEMPORALE GPS
Senza 0
Con sincronizzazione temp. GPS, con ricevitore GPS 7
Con sincronizzazione temp. GPS, senza ricevitore GPS 9
  4. MANUALE DI ISTRUZIONI
Tedesco D
Inglese E
  5. GRUPPO DI CONTINUITÀ 1)
Con gruppo di continuità 1
ACCESSORI N° ARTICOLO
Pinze amperometriche 10 A / 1 V per
PQ5000MOB-2
182 775
Pinze amperometriche 100 A / 1 V per
PQ5000MOB-2
182 808
Pinze amperometriche 1000 A / 1 V per
PQ5000MOB-2
182 783
Trasformatore Rogowski quadruplo 2000 A per
PQ5000MOB-3
181 727
Alimentatore a spina standard 100 … 230 V AC/
DC, con set connettori universale (in dotazione)
183 038
182 965
Morsetto a delfino rosso (in dotazione) 182 709
Morsetto a delfino blu (in dotazione) 182 717
Morsetto a delfino giallo/verde (in dotazione) 182 725
Ricevitore GPS 16x-LVS per PQ5000MOB, conf. 181 131
Cavo RJ45, protezione IP, lunghezza 5 m 183 004
Dongle per punto di accesso WLAN (in dotazione) 181 701
Borsa (in dotazione) 182 634
Analizzatore mobile della qualità della rete in conformità a IEC 61000-4-30 classe A, con 5 cavi di misura
di tensione, incl. morsetti a delfino, alimentatore a spina standard, borsa e manuale di istruzioni.
DIMENSIONI E COLLEGAMENTI
Versione per misura di corrente con trasformatore Rogowski quadruplo Versione per misura di corrente con pinze amperometriche xA/1V
1) Standard dalla data di produzione 20/15
Nella variante con gateway (canale protetto), le dimensioni esterne cambiano.
Massa L x A x T: 25 cm x 12 cm x 23 cm *.
Camille Bauer Metrawatt AG
Aargauerstrasse 7    5610 Wohlen  Svizzera
TEL +41 56 618 21 11    FAX +41 56 618 21 21
www.camillebauer.com    info@cbmag.com Co
n